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Til:Hans Larsson <hans.larsson@torsas.se>; Nils Gustling <nils.gustling@torsas.se>; Bengt Rydahl <bengt@rydahl.net>;
Lisa Klasson <lisa.klasson@torsas.se>; martin.storm@torsas.se <martin.storm@torsas.se>; Pernilla Landin
<pernilla.landin@torsas.se>; Kristina Strand <kristina.strand@torsas.se>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>;

Bdsta Vattenvdnner!

P& uppdrag av Pia Prestel, Kustmil jogruppen ordférande fér jag dterkoppla till den
trdaff som vi genomférde med Bygg- och miljondmndens AU den 11 januari 2017, ddr Ni
som fortroendevalda politiker med ansvar for kommunens miljé- och vattenfrdgor
lovade, att se 6ver Era ndtverk - allt i syfte att f& en beslutsfor styrelse till stdnd
infor foreningens Vartraff och drsméte l6rdagen den 29 april 2017.

Av Vvér redovisning till AU av bdde "hot och mdjligheter" dr det var bestdmda
uppfattning, att Kustmiljégruppen hitintills har tillfért kommunen via den ideella och
idé- samt medborgardrivna vattenfarvaltningen en betydande insats bygd

p& samverkan med Pernilla Landin, vattenprojektansvarig i Torsds kommun, for att steg
for steg komma ndrmare EU:s vattendirektiv inom de sex delomrddena.

« Ingen 6vergddning!

« Levande sjdar och vattendrag!

Grundvatten av god kvalité!

Hav i balans samt levande kust och skdrgdrd!
Myllrande vatmarker!

Ett rikt vixt och djurliv!

For att komma ndrmare och i bdsta fall uppn@ mélen, enligt ovan dr det av stort vdrde,
att denna samverkan fdr fortsdtta pd det konstruktiva och ambitiosa satt, som
hitintills, vilket i sin tur krdver ideella insatser, som delar nuvarande styrelses
vdrderingar.

V8ra nétverk dr i princip uttémda, varfor vi vantar med spénning pd Era
nomineringsforslag!

Vattenhdlsningar
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